
Smlouva o nájmu movitých věcí – nábytek 
Unica Investment a.s., IČ: 247 53 203 
ČR - Úřad práce České republiky IČ: 72496991 

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Unica Investment, a.s. 
Se sídlem: Praha 4, Novodvorská 803/82, PSČ 142 00, Česká republika 
Zastoupená: Ing. Pavel Choc, člen správní rady 
IČ: 247 53 203 
DIČ: CZ 24753203 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Číslo účtu: 1022052009/2700 
ID datové schránky: ruwu9cs 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16587 
(dále jen „pronajímatel“) 
na straně jedné  
 
a 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Se sídlem:   Dobrovského 1278/25, Praha 7 
IČ:     72496991 
Zastoupená:   Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA, 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR pro hl. m. Prahu 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 37824011/0710 
ID datové schránky: w7aznwp 
Kontaktní a fakturační adresa: 
 Krajská pobočka pro hlavní město Prahu 
 Domažlická 1139/11, PSČ 130 11, Praha 3 
 
(dále jen „nájemce“) 
na straně druhé  
 
a oba dále také jen jako "účastníci" či jen jako "smluvní strany" 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

II. Úvodní ustanovení 
 
2.1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem movitého majetku specifikovaného v příloze č.1 

a rozhoduje o všech majetkoprávních úkonech vztahujících se k tomuto movitému majetku 
v plném rozsahu. 

 
III. Předmět nájmu a účel nájmu 

 
3.1. Předmět nájmu jsou movité věci (kancelářské sestavy TECHO) uvedené v soupisu, který 

tvoří nedílnou součást této smlouvy (příloha č.1 - v objektu velká administrativní budova 
a hospodářská budova na adrese Novodvorská 803/82, PSČ 142 00 Praha 4). 

 
IV. Doba nájmu 

 
4.1. Nájem movitých věcí je sjednán na dobu neurčitou. 
4.2. O předání a převzetí předmětu nájmu bude smluvními stranami pořízen písemný protokol, 

podepsaný zástupci smluvních stran.  

miroslav.nemec
Obdélník

miroslav.nemec
Obdélník



Smlouva o nájmu movitých věcí – nábytek 
Unica Investment a.s., IČ: 247 53 203 
ČR - Úřad práce České republiky IČ: 72496991 

Pronajaté movité věci je nájemce oprávněn užívat výlučně k provozování kanceláří a jejich 
příslušenství, které mu byly pronajaty nájemní smlouvou uzavřenou mezi UNICA 
TECHNOLOGIES akciová společnost jako pronajímatelem Česká republika – Úřad práce 
České republiky jako nájemcem a dne 9. 8. 2013 a to v objektu velká administrativní 
budova a hospodářská budova na adrese Novodvorská 803/82, PSČ 142 00 Praha 4. 
 

V. Nájemné 
 

5.1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci movité věci za dohodnuté smluvní 
nájemné ve výši 324.000,- Kč bez DPH/rok. Nájemné za předmět nájmu bude hrazeno 
od 1. 2. 2024. 

 

Nábytkové sestavy TECHO
Cena za nábytkové sestavy TECHNO

 v příslusném patře

4. nadzemní podlaží velké AB 6 000,00 Kč

5. nadzemní podlaží velké AB 6 000,00 Kč

8. nadzemní podlaží velké AB 6 000,00 Kč

9. nadzemní podlaží velké AB 6 000,00 Kč

3. nadzemní podlaží velké AB 3 000,00 Kč

Celkem za měsíc 27 000,00 Kč

Celkem za rok 324 000,00 Kč  
 

Měsíční platby nájemného činí 27.000,- Kč bez DPH. 
Čtvrtletní (3 měsíce) platba nájemného je 81.000,-Kč bez DPH. 
 
Nájemné za nábytkové sestavy TECHO je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). Nájemné bude fakturováno bez příslušné sazby DPH. Nájemce není plátce DPH. 

 
5.2. Nájemce je povinen hradit sjednané čtvrtletní nájemné ve výši 81.000,- Kč bez DPH za 

pronajaté movité věci vždy nejpozději do 5.dne prvního měsíce příslušného kalendářního 
čtvrtletí, za nějž platí, na účet uvedený v čl. 5.3. této smlouvy. Pronajímatel je povinen 
daňové doklady a zálohové faktury vystavit v dostatečném časovém předstihu a doručit 
nájemci nejpozději 15 dnů před splatností tak, aby nájemce mohl dodržet termíny 
splatnosti. 

 
5.3. Platby nájemného za pronájem movitých věcí je nájemce povinen poukazovat 

bezhotovostně na účet pronajímatele na UniCredit Bank Czech Republic, č. účtu: 
210 597 8274/2700 v české měně, var. symbol: číslo daňového dokladu nebo zálohové 
faktury nebo na jiný účet pronajímatele, který pronajímatel písemně sdělí nájemci. Dnem 
zaplacením se rozumí den připsání na účet. 

 
5.4. Nájemné bude hrazeno v českých korunách. V případě, že dojde ke změně měny České 

republiky, bude výše nájemného přepočtena dle oficiálního převodního směnného kurzu 
vyhlášeného Českou národní bankou pro převod těchto měn a jakmile již nebudou možné 
platby v české koruně (duality měn po určité období skončí), bude nadále nájemné hrazeno 
v nové měně České republiky. 

 
5.5. Na základě dohody obou smluvních stran je pronajímatel oprávněn sjednanou výši 

nájemného dle článku V. této Smlouvy o nájmu každý kalendářní rok (tj. bez uzavření 
zvláštní dohody stran) zvýšit o roční míru inflace v České republice (Česká republika 
dále jen „ČR“) zjištěnou vždy za předchozí kalendářní rok trvání této Smlouvy o nájmu. 
Roční mírou inflace v ČR (dále také jen "roční míra inflace v ČR") se rozumí míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price 
Index) za 12 měsíců kalendářního roku, za něž je zjišťována, proti průměru 12 měsíců 

miroslav.nemec
Obdélník



Smlouva o nájmu movitých věcí – nábytek 
Unica Investment a.s., IČ: 247 53 203 
ČR - Úřad práce České republiky IČ: 72496991 

bezprostředně předcházejícího kalendářního roku, zveřejněná Českým statistickým 
úřadem (dále jen "ČSÚ"). Zvýšení nájemného je pronajímatel oprávněn poprvé uplatnit od 
1. 1. 2025 o koeficient inflace rok 2024. 

 
VI. Práva a povinnosti pronajímatele 

 
6.1. Pronajímatel se zdrží všech činností, které by bránily nájemci řádně užívat pronajaté 

movité věci. 
 

6.2. Pronajímatel je povinen předat předmět nájmu nájemci ve stavu způsobilém ke 
sjednanému účelu. O předání předmětu nájmu bude sepsán protokol. 

 
6.3. Pronajímatel je oprávněn podle svého uvážení provádět kontroly předmětu nájmu a 

kontroly dodržování povinností nájemcem. O provádění kontroly je povinen uvědomit 
nájemce nejpozději 3 dny před provedením kontroly. Nájemce je povinen pronajímateli tyto 
kontroly umožnit a zabezpečit přítomnost svých pověřených pracovníků. 

 
VII. Práva a povinnosti nájemce 

 
7.1. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných movitých věcí a nemá k němu výhrad, což 

stvrzuje podpisem této smlouvy. 
 
7.2. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na potřebu oprav 

předmětu nájmu nad rámec drobných oprav a běžné údržby a nájemce je povinen umožnit 
jejich provedení. V případě, že tak neučiní, nese odpovědnost za škodu, která nesplněním 
této povinnosti vznikla.  Pronajímatel je oprávněn posoudit potřebu oprav. 

 
7.3. Nájemce je povinen zajistit řádnou ochranu pronajatých movitých věcí. 
 
7.4. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele provádět 

jakékoliv úpravy pronajatých movitých věcí, s výjimkou plnění povinností uvedených v odst. 
7.6. tohoto článku. 

 
7.5. Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté movité věci do podnájmu třetím osobám jen 

s předchozím písemným souhlasem pronajímatele. 
 
7.6. Nájemce je povinen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škody na 

pronajatých movitých věcech způsobené nájemcem, jeho zaměstnanci či osobami, které 
za ním přicházení. 

 
7.7. Nájemce je povinen hradit nájemné za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 
VIII. Zánik nájmu 

 
8.1. Smluvní vztah zaniká: 

a) dohodou smluvních stran 
b) výpovědí podle odst.8.2. tohoto článku 
c) zánikem předmětu nájmu 
d) pronajímatel a nájemce jsou oprávněni vypovědět nájem sjednaný nájemní smlouvou 

bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou 6 měsíců. 
 
8.2. Pro případ, že nájemce neplatí řádně nebo včas sjednané nájemné, nebo podnajímá 

pronajatý movitý majetek nebo jeho část třetím osobám bez předchozího souhlasu 
pronajímatele, nebo jej užívá v rozporu s účelem uvedeným v čl. III. Odst. 3.2, nebo i po 
předchozím písemném upozornění porušuje kteroukoli jinou povinnost uvedenou v čl. VII. 



Smlouva o nájmu movitých věcí – nábytek 
Unica Investment a.s., IČ: 247 53 203 
ČR - Úřad práce České republiky IČ: 72496991 

této smlouvy, může pronajímatel tuto smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 
8.3. Nájemce je povinen protokolárně odevzdat pronajaté movité věci pronajímateli ke dni 

skončení nájemního poměru ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení. 

 
IX. Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Tato nájemní smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

 
9.2. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě obou smluvních 

stran formou písemného dodatku k této smlouvě. 
 
9.3. Vztahy, výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Případné spory vzniklí z této 
smlouvy a v souvislosti s ní budou projednány soudem příslušným podle místa sídla 
nájemce. 

 
9.4.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že 

tato smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují níže svými podpisy. 

 
9.5. Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu nájemce obdrží 2 výtisky 

a 2 výtisky pronajímatel. 
 
9.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí nájemce. 

 
9.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č.1 – Předávací protokol 
Příloha č.2 – Soupis movitých věcí 

 
 
 
V Praze dne        V Praze dne 
 
 
Za pronajímatele:      Za nájemce: 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………. ………………………………………. 
 Ing. Pavel Choc Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA 
 člen správní rady ředitel Krajské pobočky 
 Unica Investment, a.s. ÚP ČR pro hl. m. Prahu 
 

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
18.1.2024

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
22.1.2024



Předávací protokol 
 
Předávací protokol k předání věcí movitých dle „Smlouvy o nájmu movitých věcí“. 
 
 
 
 
 
V Praze dne  ______________   V Praze dne  ______________ 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------   ----------------------------------------- 
 
Předávající:      Přebírající: 
 
 
Ing. Pavel Choc      Ing. Miroslav Němec 
člen správní rady      vedoucí oddělení správy majetku 
Unica Investment, a.s.    Úřad práce ČR 

Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 
 

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
18.1.2024

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
18.1.2024





Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050038422 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038423 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038424 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038425 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038426 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038427 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038428 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038429 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038430 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038431 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038432 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038433 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038434 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038435 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038436 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038437 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038438 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038439 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038440 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038441 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038442 0 14.10.2013 Stůl 'L' (levý, pravý) 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038443 0 14.10.2013 Stůl půlkulatý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038446 0 14.10.2013 Stůl půlkulatý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038447 0 14.10.2013 Stůl kulatý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038448 0 14.10.2013 Stůl kulatý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038449 0 14.10.2013 Stůl kulatý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038452 0 14.10.2013 Stůl čtverec 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038453 0 14.10.2013 Stůl čtverec 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038454 0 14.10.2013 Stůl čtverec 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038455 0 14.10.2013 Stůl čtverec 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038456 0 14.10.2013 Stůl čtverec 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038457 0 14.10.2013 Stůl čtverec 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038458 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038459 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038460 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038461 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038462 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038463 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038464 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038465 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038466 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038467 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038468 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038471 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038472 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038473 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038474 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038475 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038476 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038477 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038478 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038479 0 14.10.2013 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038481 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038482 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038483 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038484 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038485 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038486 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038487 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038489 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038490 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038491 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038492 0 14.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038493 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038494 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038495 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038496 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038497 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038498 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038499 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038500 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038501 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038502 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038503 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038504 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038505 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038506 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038507 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038508 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038509 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038510 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038511 0 14.10.2013 Skříň vysoká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038512 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038513 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 1



Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050038514 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038515 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038516 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038517 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038518 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038519 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038520 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038521 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038522 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038523 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038524 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038525 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038526 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038527 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038528 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038529 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038530 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038531 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038532 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038533 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038534 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038535 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038536 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038537 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038538 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038539 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038540 0 14.10.2013 Skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038542 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038543 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038544 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038545 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038546 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038547 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038548 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038549 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038550 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038551 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038552 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038553 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038554 0 14.10.2013 Skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038555 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038556 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038557 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038558 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038559 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038560 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038561 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038562 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038563 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038564 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038565 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038566 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038567 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038568 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038569 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038570 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038571 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038572 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038573 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038574 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038575 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038576 0 14.10.2013 skříňka nízká dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038577 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038578 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038579 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038580 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038581 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038582 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038583 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038584 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038585 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038586 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038587 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038588 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038589 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038590 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038591 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038592 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038593 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038594 0 14.10.2013 Skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038597 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038598 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038599 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038600 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 2



Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050038601 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038602 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038603 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038604 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038605 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038606 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038607 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038608 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038610 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038611 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038612 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038613 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038614 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038615 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038616 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038617 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038618 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038619 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038620 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038621 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038622 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038623 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038624 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038625 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038626 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038627 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038628 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038629 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038630 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038631 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038632 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038633 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038634 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038635 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038636 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038637 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038638 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038639 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038640 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038641 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038642 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038643 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038644 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038645 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038646 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038647 0 14.10.2013 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038648 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038649 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038650 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038651 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038652 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038653 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038654 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038657 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038658 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038659 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038661 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038662 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038663 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038664 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038665 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038667 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038668 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038669 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038671 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038672 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038673 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038675 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038676 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038678 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038680 0 14.10.2013 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038681 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038685 0 14.10.2013 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038688 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038689 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038690 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038691 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038692 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038693 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038694 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038695 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038696 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038698 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038699 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 3



Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050038700 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038702 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038703 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038705 0 14.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038708 0 14.10.2013 Židle pojízdná s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038709 0 14.10.2013 Židle pojízdná s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038710 0 14.10.2013 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038711 0 14.10.2013 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038712 0 14.10.2013 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038713 0 18.10.2013 dřevěná skříňka nízká 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038714 0 18.10.2013 dřevěná skříňka nízká 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038715 0 18.10.2013 dřevěná skříňka nízká 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038716 0 18.10.2013 stůl čtverec 80x80 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038717 0 18.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038760 0 25.10.2013 Stůl 'L' 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038761 0 25.10.2013 Stůl 'L' 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038762 0 25.10.2013 Stůl 'L' 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038763 0 25.10.2013 Stůl 'L' 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038764 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038765 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038766 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038767 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038768 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038769 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038770 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038771 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038772 0 25.10.2013 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038773 0 25.10.2013 stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038774 0 25.10.2013 stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038775 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038776 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038777 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038778 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038779 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038780 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038781 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038782 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038783 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038784 0 25.10.2013 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038785 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038786 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038787 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038788 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038789 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038790 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038791 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038792 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038793 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038794 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038795 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038796 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038797 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038798 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038799 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038800 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038801 0 25.10.2013 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038802 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038803 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038804 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038805 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038806 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038807 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038808 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038809 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038810 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038811 0 25.10.2013 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038812 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038813 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038814 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038815 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038816 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038817 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038818 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038819 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038820 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038821 0 25.10.2013 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038822 0 25.10.2013 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038823 0 25.10.2013 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038826 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038827 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038828 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038830 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038832 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038833 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 4



Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050038835 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038836 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038837 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038838 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038840 0 25.10.2013 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038842 0 25.10.2013 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050038843 0 25.10.2013 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039782 0 12.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039783 0 12.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039784 0 12.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039785 0 12.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039786 0 12.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039787 0 12.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039788 0 12.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039789 0 12.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039790 0 12.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039791 0 12.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039792 0 12.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039793 0 12.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039794 0 12.03.2014 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039795 0 12.03.2014 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039796 0 12.03.2014 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039797 0 12.03.2014 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039798 0 12.03.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039801 0 12.03.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039802 0 12.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039803 0 12.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039804 0 12.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039805 0 12.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039807 0 12.03.2014 stůl čtverec 80x80 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039810 0 12.03.2014 skříň šatní plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039813 0 13.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039814 0 13.03.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039817 0 13.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039818 0 13.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039820 0 13.03.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039822 0 13.03.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039823 0 13.03.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039824 0 13.03.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039825 0 13.03.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039826 0 13.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039827 0 13.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039828 0 13.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039829 0 13.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050039830 0 13.03.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040006 0 15.05.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040007 0 15.05.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040008 0 15.05.2014 skříň vysoká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040009 0 15.05.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040011 0 15.05.2014 stolek odkládací 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040014 0 15.05.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040020 0 15.05.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040028 0 15.05.2014 židle klientská čalouněná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040317 0 12.09.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040318 0 12.09.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040319 0 12.09.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040320 0 12.09.2014 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040321 0 12.09.2014 stůl obdélník 120x60 cm 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040322 0 12.09.2014 stůl obdélník 120x60 cm 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040323 0 12.09.2014 stůl obdélník 120x80 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040324 0 12.09.2014 skříňka nízká policová dřevěná 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040325 0 12.09.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040326 0 12.09.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040327 0 12.09.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040328 0 12.09.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040329 0 12.09.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040330 0 12.09.2014 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040333 0 12.09.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040334 0 12.09.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040335 0 12.09.2014 skříň vysoká šatní plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040336 0 12.09.2014 skříň vysoká šatní plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040337 0 12.09.2014 skříň vysoká šatní plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040782 0 16.10.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040783 0 16.10.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050040785 0 16.10.2014 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041625 0 01.06.2015 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041627 0 01.06.2015 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041628 0 01.06.2015 židle klientská modrá 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041629 0 01.06.2015 Stůl obdélník 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041630 0 01.06.2015 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041631 0 01.06.2015 skříň střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041632 0 01.06.2015 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041633 0 01.06.2015 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041634 0 01.06.2015 kontejner s úchyty 0,00 0,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 5



Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050041635 0 01.06.2015 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041636 0 01.06.2015 Židle pojízdná s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050041637 0 01.06.2015 Stůl 'L' se zabudovanou skříňkou 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042221 0 25.09.2015 přepínač Catalyst 2960X 48x cisco 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042222 0 25.09.2015 přepínač Catalyst 2960X 48x cisco 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042232 0 25.09.2015 přepínač Catalyst 2960X 48x cisco 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042233 0 25.09.2015 přepínač Catalyst 2960X 48x cisco 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042234 0 25.09.2015 rozhraní Gigabit Ethernet pro cisco 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042248 0 25.09.2015 přepínač Catalyst 2960X 48x cisco 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042719 0 15.01.2016 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042720 0 15.01.2016 věšák 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042723 0 15.01.2016 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042724 0 15.01.2016 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042726 0 15.01.2016 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042727 0 15.01.2016 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042729 0 15.01.2016 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042731 0 15.01.2016 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042732 0 15.01.2016 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042733 0 15.01.2016 stolek kulatý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050042734 0 15.01.2016 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045395 0 27.09.2017 stůl "L" pravý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045396 0 27.09.2017 stůl "L" pravý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045397 0 27.09.2017 stůl "L" pravý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045398 0 27.09.2017 stůl "L" levý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045400 0 27.09.2017 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045401 0 27.09.2017 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045402 0 27.09.2017 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045403 0 27.09.2017 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045404 0 27.09.2017 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045405 0 27.09.2017 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045406 0 27.09.2017 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045407 0 27.09.2017 stůl "L" pravý 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045409 0 27.09.2017 židle s područkami 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045410 0 27.09.2017 skříň šatní plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045411 0 27.09.2017 skříň šatní plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045412 0 27.09.2017 skříň vysoká policová plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045413 0 27.09.2017 skříň vysoká policová plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045414 0 27.09.2017 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045415 0 27.09.2017 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045416 0 27.09.2017 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045417 0 27.09.2017 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045418 0 27.09.2017 skříňka nízká plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045419 0 27.09.2017 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050045420 0 27.09.2017 židle klientská 0,00 0,00 0,00 CZK

1050046168 0 11.01.2018 stůl "L" 0,00 0,00 0,00 CZK

1050046169 0 11.01.2018 stůl "L" 0,00 0,00 0,00 CZK

1050046172 0 11.01.2018 skříňka střední plechová 0,00 0,00 0,00 CZK

1050046173 0 11.01.2018 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050046174 0 11.01.2018 kontejner 0,00 0,00 0,00 CZK

1050050790 0 07.02.2022 stůl kulatý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050791 0 07.02.2022 Stůl L pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050792 0 07.02.2022 Stůl L pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050793 0 07.02.2022 Stůl L levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050794 0 07.02.2022 Stůl L levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050795 0 07.02.2022 Stůl obdélníkový CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050796 0 07.02.2022 Stůl obdélníkový CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050797 0 07.02.2022 Stůl obdélníkový CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050798 0 07.02.2022 Stůl obdélníkový CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050799 0 07.02.2022 Stůl obdélníkový CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050800 0 07.02.2022 Skříňka nízká žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050801 0 07.02.2022 Skříňka nízká žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050802 0 07.02.2022 Skříňka nízká žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050803 0 07.02.2022 Skříňka nízká žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050804 0 07.02.2022 Skříňka nízká žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050805 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050806 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050807 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050808 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050809 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050810 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050811 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050812 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050813 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050814 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050815 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050816 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050817 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050818 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050819 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou levý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050820 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050821 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050822 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050823 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050824 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 6



Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050050825 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050826 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050827 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050828 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050829 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050830 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050831 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050832 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050833 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050834 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050835 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050836 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050837 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050838 0 07.02.2022 Stůl se zabudovanou skříňkou pravý CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050839 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050840 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050841 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050842 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050843 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050844 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050845 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050846 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050847 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050848 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050849 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050850 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050851 0 07.02.2022 Skříň šatní žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050852 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050853 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050854 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050855 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050856 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050857 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050858 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050859 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050860 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050861 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050862 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050863 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050864 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050865 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050866 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050867 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050868 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050869 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050870 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050871 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050872 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050873 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050874 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050875 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050876 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050877 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050878 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050879 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050880 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050881 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050882 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050883 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050884 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050885 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050886 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050887 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050888 0 07.02.2022 Skříň policová žaluziová CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050889 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050890 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050891 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050892 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050893 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050894 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050895 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050896 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050897 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050898 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050899 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050900 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050901 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050902 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050903 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050904 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050905 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050906 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050907 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050908 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 7



Soupis movitých věcí Příloha č. 1

Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Označení IM Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna

1050050909 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050910 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050911 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050912 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050913 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050914 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050915 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050916 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050917 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050918 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050919 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050920 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050921 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050922 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050923 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050924 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050925 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050926 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050927 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050928 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050929 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050930 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050931 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050932 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050933 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050934 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050935 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050936 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050937 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050938 0 07.02.2022 Kontejner CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050939 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050940 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050941 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050942 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050943 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050944 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050945 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050946 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050947 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050948 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050949 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050950 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050951 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050952 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050953 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050954 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050955 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050956 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050957 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050958 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050959 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050960 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050961 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050962 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050963 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050964 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050965 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050966 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050967 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050968 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050969 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050970 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050971 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050972 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050973 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050974 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050975 0 07.02.2022 Židle klientská plast CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050976 0 07.02.2022 Židle klientská čalouněná CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050977 0 07.02.2022 Židle klientská čalouněná CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050978 0 07.02.2022 Židle klientská čalouněná CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050050979 0 07.02.2022 Židle klientská čalouněná CM 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052904 0 16.05.2023 Stůl "L" se skříňkou 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052905 0 16.05.2023 Stůl "L" se skříňkou 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052906 0 16.05.2023 Stůl "L" se skříňkou 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052907 0 16.05.2023 Stůl "L" se skříňkou 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052908 0 16.05.2023 Stůl "L" se skříňkou 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052909 0 16.05.2023 Skříň vysoká plechová 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052910 0 16.05.2023 Kontejner 1,00 -1,00 0,00 CZK

1050052911 0 16.05.2023 Kontejner 1,00 -1,00 0,00 CZK

Úřad práce ČR důvěrné 12.01.2024 stránka 8




